UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS/CCJ/UFPB

RESULTADO FINAL

ÁREA DO CONCURSO: “PROCESSO CIVIL, TEORIA GERAL DO PROCESSO E PRÁTICA JURÍDICA”

Aos 13 dias do mês de dezembro de 2019, a Comissão Avaliadora do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor Substituto, regulado
pelo Edital n. 106/2019/PROGEP/UFPB, vem publicar o resultado final do certame, nos termos da tabela anexa.

Santa Rita, 13/12/2019.

WALDEMAR DE ALBUQUERQUE ARANHA NETO

PRESIDENTE DA COMISSÃO

PAULO VIEIRA DE MOURA

MEMBRO DA COMISSÃO AVALIADORA

MARCELO FERNANDEZ URANI

MEMBRO DA COMISSÃO AVALIADORA

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS/CCJ/UFPB

RESULTADO FINAL

ÁREA DO CONCURSO: “PROCESSO CIVIL, TEORIA GERAL DO PROCESSO E PRÁTICA JURÍDICA”

NOME DO CANDIDATO DIDÁTICA TÍTULOS MÉDIA FINAL

Wânia Cláudia Gomes Di Lorenzo Lima 81,66 100,00 89,00

Werna Karenina Marques de Sousa 88,33 33,65 66,46

Rafael Pontes Vital 73,33 50,32 64,13

Sérgio Pessoa Ferro 81,66 34,13 62,65

Naiara Coelho 75,00 37,02 59,81

Rebeca Resende de França Rodrigues 70,00 33,33 55,33

Andréa Neiva Coelho de Medeiros 70,00 33,01 55,20

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 13/12/2019

ATA RESULTADO DE SELEÇÃO Nº 77/2019 - CCJ-DCJUR (11.01.46.03)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 13/12/2019 13:33 )
WALDEMAR DE ALBUQUERQUE ARANHA NETO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

2970435

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufpb.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 77 2019 ATA RESULTADO DE SELEÇÃO 13/12/2019

88c5627453

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf